Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AREADO

REQUERIMENTO   04/2015
O vereador que este subscreve, requer à Vossa Excelência, com fundamentos no inciso XIV, § 3º do Art. 129 do Regimento Interno, ouvido o Plenário, solicita cópia do Projeto de Lei nº 04/2015, esclarecendo que tal pedido se deve ao fato de aproximadamente 02 (dois) anos a Zona Rural está sem o atendimento médico do Clínico Geral e até o momento não houve a continuidade deste atendimento. Gostaria, nesta oportunidade, que também a Zona Rural fosse incluída nesta solicitação de contratação de médicos por parte da Secretaria de Saúde.

Aproveitamos o ensejo para reiterar protestos da mais elevada estima, real apreço e distinta consideração.
Areado, 03 de fevereiro de 2015